quot. exceptis *Domis*, vesp. dic. paulo
ante prandium.—In vesp. com. Dom.—*Cresc.*
h. 7. m. 2. vesp.

- + 9 Viol. 25. Dom. 1. Quadr. 1. cl. de ea ut in
Psal. et pr. loco; suff. ad prim. 4or ps.
Symb et prec. Cr. ttm. ors in loco.—*Hod.*
annunt pop. jej. str. IV. Temp. fer. 4. 6.
et sab. seq.—Insuper annunt. fest. S. Cas-
simiri Dom. Seq.—Vesp. de ead. Dom. suff.
ad Compl. prec. *In Cath. vesp. def. Cras*
D. Nat. S. Cels M. D. ALEXANDRI
ALEXANDRI.

- + 10 Viol. 26. F. 2. de ea ut in psalt. et pr. loco.
—*In off. ferial. per Quadr: Iuvit. et ant.*
ad mat. laud. et vesp. dic. ex fer. curr.
de psalt; hymn ad mat. laud. et vesp. item
ant. cap. et RR. ad horas minor. pr. ex
fer. 2. p. Dom. 1. Quadr. Absol. ad mat.
dic. secund. ferias. Bened. 3tii N. ad Dom.
in Palm. Ad Bened. et Magnif. ant. pr.
quot; com. + suff. prec. ferial. ad laud.
vesp. et compl. flex. genib. Missa fer. curr.
reliqua ut fer. Ciner. nottr.—In Cath. 1. N.
cum laud. def. Processio litan. Vesp. de seq.
com. fer. suff. ad Compl. prec.

- + 11 R. 27. F. 3. S: Canuti R. M. sdx. ad lib. d.
pr. ex 19 Jan. Ll. 1. N. *Fratres debitores*
de comni Plur. MM. cum RR. de comni un.
M. 9. l. et com. fer. suff. ad prim. prec. Gl.
3tia or. *A cunctis ult. ev. fer.—In vesp.*
com. fer. suff. ad compl. prec.

- + 12 Viol. 28. F. 4. *IV. Temp. jej. str. de ea.—In*
Cath. psal. gradual. Processio litan.

MARTIUS dierum XXXI.

- + 13 Viol. 1. F. 5. de ea.—Vesp. de seq. com. fer.

- + 14 A. 2. F. 6. *IV. Temp. jej. str.* S. Helenae
Vid. P. R. P. dx. Ll. 1. N. *Mulierem*, 9. l.
et com. fer. Gl. ult. ev. fer.— In vesp. com.
fer.
- + 15 Viol. 3. Sab. *IV. Temp. jej. str. de ea.*—OR-
DINES SACRI.— Vesp. de seq. com. Dom.
ttm.
- + 16 A. 4. Dom. II. Quadr. S. CASIMIRI C. P. M.
D. L. dx. 1. cl. cum oct. Ll. 1. N. *Justus*,
9. l. et com. Dom Gl. Cr. ult. ev. Dom.—
In vesp. com. seq. et Dom.— *Plen. h. 6. m.*
58. mane.
- + 17 R. 5. F. 2. Translatio S. Veneeslai M. P. R.
P. dx Ll. 1. N. *Fratres debitores*, 9. l. fer.
com oct. et fer. Gl. Cr. ult. ev. fer.— In
vesp. com. oct. et fer.
- + 18 A. 6. F. 3. De oct. S. Casim. sdx. Ll. 1. N.
Ad vos Reges inter P. R. P. die 6. huj. Ll.
2. et 3. N. ex die 3tia infra oct. S. Stan.
Kost. P. R. P. in 9bri; 9. l. et com. fer.—
Missae de fer. col. viol. sine Gl. sine Cr.—
2da or. oct. 3tia B.— *Non tamen prohib. mis-
sae vot. et def.*— Vesp. de seq. com. oct.
fer. et SS. Perpetuae etc. MM.
- + 19 A. 7. F. 4 S. Thomae Aquin. C. E. D. dx. 9.
1. fer. com. oct. fer. et SS. MM. Gl. Cr.
ult. ev. fer.— Vesp. a cap. de seq. com.
praec. oct. et fer.
- + 20 A. 8. F. 5. S. Joannis de Deo C. dx. 9. l. fer.
com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. ev. fer.— Vesp.
a cap. de seq. com. praec. oct. et fer.—
AEquinoctium Vernale: Vilnae h. 10. m.
31. Grodnae h. 10. m. 12. vesp.
- + 21 A. 9. F. 6. S. Franciseae Vid. dx. 9. l. fer.
com. oct et fer. Gl. Cr. ult. ev. fer.— In
vesp. com. seq. oct et fer.